BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 03222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.de

U14 weiblich

01. SPIELTAG

KV Karlsruhe

KV Hambriicken

SKV BW Hockenheim
KV NuRloch

TABELLE

SKV BW Hockenheim
KV Liedolsheim

KV NeuluZheim

KV NuRloch

KV Karlsruhe
TG/SKA Rimbach

KV Hambriicken
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MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Eileen Francis Lepold
2 Saskia Schiller
3 Luisa Ebert
4 Alina Weber

KKA
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SHO
SHO

w
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PR RPORRR

KV Liedolsheim
KV NeuluZheim
TG/SKA Rimbach

PLATZ 1-25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-innen)

P NAME

Saskia Schiller
Xenia Dafni Bauer
Julia Schiller
Tatjana Fischer
Annabell Raupp
Jelena Garcia
Cindy Seifert
Isabel Weigend
Dana Pozarycki
10 Selin Vetter

11 Eileen Reinwald
12 Eileen Francis Lepold
13 Luisa Ebert

14 Alina Weber

15 Alisia Kénig

16 Lara Hauser

17 Liana Engbrecht
18 Caroline Holker
19 Verena Schaich
Sandra Frank
Jaqueline Parusel
Nghi Tran

Lisa Bickel

Lisa Zankl

Milena Viteck
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SAISONREKORDE EINZEL
Heim
Auswarts

VEREIN
LIE
LIE
NLH
NLH
NLH
RIM
LIE
RIM
RIM
NLH
LIE
KKA
SHO
SHO
SHO
SHO
KKA
KKA
HAM
HAM
HAM
KKA
RIM
HAM
RIM

SPIELFREI
+ WP -
2 : 0
2 0
2 0
0 0
0 2
0 2
0 2
417 LP
402
401
390 Su.
A H
402,0
387,0
365,0
363,0
357,0
355,0
348,0
337,0
328,0
311,0
307,0
417,0
401,0
390,0
373,0
359,0
346,0
344,0
339,0
337,0
334,0
295,0

417 Eileen Francis Lepold, KV Karlsruhe
402 Saskia Schiller, KV Liedolsheim

N

2010/2011

SAISON
18./19.09.2010
1402 1444
1265 1396
1523 1278
_kk_ _kk_

LP DS-H DS-A DS-G
1523 1523 1523
1444 1444 1444
1396 1396 1396
1402 1402 1402
1278 1278 1278
1265 1265 1265
1610 LP

G A H AKT
402,0 1 402
387,0 1 387
365,0 1 365
363,0 1 363
357,0 1 357
355,0 1 355
348,0 1 348
337,0 1 337
328,0 1 328
311,0 1 311
307,0 1 307
417,0 1 417
401,0 1 401
390,0 1 390
373,0 1 373
359,0 1 359
346,0 1 346
344,0 1 344
339,0 1 339
337,0 1 337
334,0 1 334
295,0 1 295

E

E

A
MANNSCHAFT
1523 SKV BW Hockenheim

1444

KV Liedolsheim

Eppelheim, 03.10.2010



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e.V. w
Ul4 weiblich SAISON 2010/2011

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME KV S \% A F G S \ A F G S \Y A F G
1 Saskia Schiller LIE 1 278,0 124,0 14,0 402,01 278,0 124,0 14,0 4020
2 Xenia Dafni Bauer LIE 1 273,0 1140 12,0 38701 273,0 114,00 12,0 387,0
3 Julia Schiller NLH 1 2800 850 16,0 36501 280,0 850 16,0 3650
4 Tatjana Fischer NLH 1 253,0 110,0 13,0 363,01 253,0 110,0 13,0 363,0
5 Annabell Raupp NLH 1 269,0 880 17,0 3570|1 2690 88,0 17,0 357,0
6 Jelena Garcia RIM 1 2560 99,0 150 35501 256,0 99,0 150 3550
7 Cindy Seifert LIE 1 2870 61,0 22,0 3480|1 2870 61,0 22,0 348,0
8 Isabel Weigend RIM 1 250,0 870 17,0 3370|1 2500 87,0 17,0 337,0
9 Dana Pozarycki RIM 1 2580 70,0 26,0 3280|1 2580 70,0 26,0 328,0
10 Selin Vetter NLH 1 221,0 90,0 20,0 311,01 221,0 90,0 20,0 311,0
11 Eileen Reinwald LIE 1 212,0 950 21,0 30701 212,0 950 21,0 307,0
12 Eileen Francis Lepold KKA|1 293,0 124,0 11,0 417,0 1 2930 1240 11,0 417,0
13 Luisa Ebert SHO| 1 284,0 117,0 6,0 4010 1 284,0 117,0 6,0 4010
14 Alina Weber SHO|1 257,0 133,0 4,0 390,0 1 257,0 133,0 4,0 390,0
15 Alisia Konig SHO| 1 254,0 119,0 11,0 373,0 1 254,0 119,0 11,0 373,0
16 Lara Hauser SHO| 1 256,0 103,0 11,0 359,0 1 256,0 103,0 11,0 359,0
17 Liana Engbrecht KKA|]1 248,0 98,0 17,0 346,0 1 248,0 98,0 17,0 346,0
18 Caroline Holker KKA|1 2470 97,0 16,0 344,0 1 247,00 97,0 16,0 344,0
19 Verena Schaich HAM| 1 2420 97,0 17,0 339,0 1 242,00 97,0 17,0 339,0
20 Sandra Frank HAM| 1 250,0 87,0 16,0 337,0 1 250,0 87,0 16,0 337,0
21 Jaqueline Parusel HAM| 1 254,0 80,0 12,0 334,0 1 254,0 80,0 12,0 3340
22 Nghi Tran KKA]1 2200 75,0 23,0 2950 1 220,0 750 23,0 2950
23 Doreen Berger KKA
24 Chantel Kuppinger-Heid  NLH
25 Kim Schweikert NLH
26 Aina Ahmetovic RIM
27 Lisa Bickel RIM
28 Milena Viteck RIM
29 Lisa Stadler HAM
30 Sandra Beschle SHO
31 SHO
32 LIE
33 LIE
34 Celina Mahl NSL
35 llaria Troija NSL
36 Maike NieRBner NSL
37 Tamara Grieb NSL
38 NSL
39 NSL
40 Pia Nikolay NLH
41 NLH
42 NLH
43 NLH
44 NLH
45 NLH
46 NLH
47 NLH
48 NLH
49 NLH
50 NLH
51 NLH
52 NLH
53 NLH
54 NLH
55 NLH
56 NLH
57 NLH
58 NLH
59 NLH
60 NLH




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e.V.

18./19.09.2010 N

Ul14 weiblich 01. Spieltag
KV Karlsruhe \Y A F G D G F A \Y KV Liedolsheim
Nghi Tran 220 75 23 295 -12 307 21 95 212 Eileen Reinwald
Caroline Holker 247 97 16 344 -43 387 12 114 273 Xenia Dafni Bauer
Liana Engbrecht 248 98 17 346 -56 402 14 124 278 Saskia Schiller
Eileen Francis Lepold 293 124 11 417 348 22 61 287 Cindy Seifert

1008 394 67 1402 -42 1444 69 394 1050
KV Hambriicken \% A F G D G F A \Y KV NeuluB3heim
Verena Schaich 242 ‘ 97 ‘ 17 ‘ 339 -24 363 ‘ 13 ‘ 110 253 Tatjana Fischer
Auswechselergebnis 205 50 28 255 -56 311 20 20 221 Selin Vetter
Jaqueline Parusel 254 80 12 334 -23 357 17 88 269 Annabell Raupp
Sandra Frank 250 87 16 337 -28 365 16 85 280 Julia Schiller
Lisa Stadler A
Lisa Zankl E

951 314 73 1265 | -131| 1396 66 373 1023
SKV BW Hockenheim \% A F G D G F A \Y TG/SKA Rimbach
Lara Hauser 256 103 11 359 355 15 99 256 Jelena Garcia
Luisa Ebert 284 117 6 401 328 26 70 258 Dana Pozarycki
Alisia Konig 254 119 11 373 258 27 66 192 Auswechselergebnis
Alina Weber 257 133 4 390 337 17 87 250 Isabel Weigend

‘ ‘ ‘ A ‘ ‘ Milena Viteck
E Lisa Bickel
1051 472 32 1523 245 1278 85 322 956
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